
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                        м. Лебедин                                                № 194 

 

Про надання пріоритету на 

розміщення зовнішньої 

реклами  

 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 16 Закону України «Про рекламу», 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 р. № 2067 «Про 

затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», розглянувши 

звернення Громадського об’єднання «Янголи Лебединщини» від 05.06.2025, 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Олександрівська фармацевтична 

компанія» від 09.06.2025, виконавчий комітет Лебединської міської ради  

в и р і ш и в: 

1. Надати пріоритет на розміщення зовнішньої реклами: 

1) Громадському об’єднанню «Янголи Лебединщини», банера розміром 

0,70х1,00 м поблизу нежитлової будівлі, розташованої на земельній ділянці на 

вулиці Героїв Майдану, № хх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська 

область; 

2) Товариству з обмеженою відповідальністю «Олександрівська 

фармацевтична компанія», банера розміром 0,91х1,95 м на земельній ділянці на 

вулиці Михайлівській, № хх (червона лінія забудови), місто Лебедин, Сумський 

район, Сумська область. 

2. Відділу містобудування та архітектури управління житлово-

комунального господарства Лебединської міської ради надати вищевказаним 

розповсюджувачам дозвіл на розміщення зовнішньої реклами.  

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


